Д Е П А Р Т А М Е Н Т  О Б Р А З О В А Н И Я  И НА УК И
Б Р Я Н С К О Й  О Б Л А С Т И

П Р И К А З

г. Брянск
О проведении областного заочного конкурса
компьютерных презентаций и видеороликов
«Время уходит, память остается», посвященного
75-летию освобождения Брянской области
от немецко-фашистских захватчиков

13 целях исполнения мероприятий государственной программы
«Патриотическое воспитание граждан Российской Федерации на 2016-2020
годы», в целях активизации поисковой и исследовательской деятельности
обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение об областном заочном конкурсе компьютерных

презентаций и видеороликов «Время уходит, память остается», посвященном
75-летию освобождения Брянской области от немецко-фашистских
захватчиков (Приложение 1).

2. Директору ГБУДО «Брянский областной Дворец детского и юношеского
творчества им. Ю.А. Гагарина» (Шинкаренко Е.Г.) организовать и провести с
мая 2017 года по март 2018 года областной заочный конкурс компьютерных
презентаций и видеороликов «Время уходит, память остается», посвященный
75-летию освобождения Брянской области от немецко-фашистских
захватчиков, согласно утвержденному Положению.

3. Утвердить состав жюри областного заочного конкурса компьютерных
презентаций и видеороликов «Время уходит, память остается», посвященного
75-летию освобождения Брянской области от немецко-фашистских
захватчиков (Приложение 2).

4. Руководителям муниципальных органов управления образованием:
4.3. Организовать и провести первый тур -  районные и городские

конкурсы компьютерных презентаций и видеороликов согласно
утвержденному Положению.

4.2. Направить лучшие работы на областной конкурс согласно
утвержденному Положению.

5. Директорам профессиональных образовательных организаций,
государственных общеобразовательных органы наций обесиечиi ь участие
обучающихся в областном конкурсе, согласно утвержденному I Сложению.

6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
директора департамента образования Т.В. Кулешову,

Директор департамента В.Н. Оборотов

Приказ подготовлен ДДЮТ
им. Ю.А. Гагарина
иен. Шинкаренко Н.Г.,
тел. 74-39-12